
 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МБОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова» 

368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул. Жалалудина 

Зубаирова 35А 

ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372 

__________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ    №263                                                                      от 14. 09.2021г. 

«О нерабочих днях в сентябре и мерах безопасности».  

В соответствии с 39/7/11242 от 30.08.2021г. ОМВД России по 

Хасавюртовскому району, в целях обеспечения антитеррористической и 

пожарно-технической безопасности объектов проведения выборов и во 

исполнение требований приказа МВД по Республике Дагестан от 16.02.2021г. 

№441 «Об охране общественного порядка и обеспечении общественной 

безопасности в период подготовки и проведения единого дня голосования в 

2021году», 

                 ПРИКАЗЫВАЮ: 

П. 1. Перенести учебные дни 17 и 18 сентября 2021года в  МБОУ 

«Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова» на каникулярные дни 1 и 8 ноября 

2021г. 

П.2. Заму по безопасности Батырову Б.А.: 

 -организовать на период нерабочих дней круглосуточное дежурство на 

территории школы с 17 по 18 сентября 2021года; 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 Директор 
Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова»                        Идрисова Х.С. 

mailto:ichichali2012@mail.ru

	368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул. Жалалудина Зубаирова 35А
	ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372

